
Uchwała Nr VI/76/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 kwietnia 1999 r,

zmieniająca  uchwałę  Nr  XXXV/260/96  z  dnia  7  listopada  1996  r.  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  stypendiów  i   nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego - na wniosek Komisji Edukacji - uchwala co  następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXV/260/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 7 listopada 1996 
r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 uchwały dopisuje się ust. 3 o brzmieniu:

„3.  Zatwierdza  się  regulamin  przyznawania  nagród  rzeczowych  Rady  Miejskiej 
Starogardu  Gdańskiego  dla  najlepszych  maturzystów  –  absolwentów  szkół  średnich 
Starogardu Gdańskiego, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały”,

2) w punkcie 4 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXV/260/96 – Regulamin przyznawania 
stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów - mieszkańców Starogardu Gdańskiego 
w miejsce słów „na okres 12 miesięcy” wpisuje się słowa „na okres do 12 miesięcy”.

§ 2

Regulamin  przyznawania  nagród  rzeczowych  Rady Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  dla 
najlepszych maturzystów – absolwentów szkół  średnich Starogardu Gdańskiego, o którym 
mowa w § 1 pkt 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Pozostałe kwestie uregulowane uchwałą XXXV/260/96 nie ulegają zmianie.

§ 4

Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Zarządowi  Miejskiemu.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

Przewodniczący Rady  Miejskiej
       Starogardu  Gdańskiego



 Stefan  Milewski


